

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20231219

Stavba: Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.11.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-18 196,50**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-18 196,50	-3 821,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-22 017,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-18 196,50	-22 017,77
ZL1	Změnový list 1	-18 196,50	-22 017,77
1	SO 01 Teorie II změny	-78 252,40	-94 685,40
2	SO 02 Výuka teorie změny	-94 954,20	-114 894,58
3	SO 03 Administrativa změny	-47 484,90	-57 456,73
4	Označení místností a systém generálního klíče	202 495,00	245 018,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

1 - SO 01 Teorie II změny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-78 252,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-78 252,40	21,00%	-16 433,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 685,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

1 - SO 01 Teorie II změny

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 252,40

D PSV Práce a dodávky PSV -78 252,40

D 766 Konstrukce truhlářské -78 252,40

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-4,000	1 101,60	-4 406,40
2	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	-4,000	5 420,00	-21 680,00
	VV		"6" -2		-2,000		
	VV		"11" -2		-2,000		
	VV		Součet		-4,000		
11	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	-4,000	150,00	-600,00
12	M	54914123	kování rozetové	kus	-4,000	304,00	-1 216,00
14	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	-30,000	700,00	-21 000,00
15	M	19416030	lišta mechanicky těsnící spodní hranu dveří	kus	-30,000	800,00	-24 000,00
16	K	766663915R	Úprava dveřních křídel podříznutí křídla	kus	-4,000	287,50	-1 150,00
17	K	766663920R	Úprava dveřních křídel zúžení	ks	-4,000	1 050,00	-4 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

2 - SO 02 Výuka teorie změny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-94 954,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-94 954,20	21,00%	-19 940,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-114 894,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

2 - SO 02 Výuka teorie změny

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-94 954,20

D PSV Práce a dodávky PSV -94 954,20

D 766 Konstrukce truhlářské -94 954,20

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	1 101,60	-2 203,20
2	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	-1,000	5 420,00	-5 420,00

VV "22" -1 -1,000

VV Součet -1,000

3	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	-1,000	5 420,00	-5 420,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

VV "40" -1 -1,000

VV Součet -1,000

4	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-2,000	2 092,50	-4 185,00
5	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	-2,000	6 780,00	-13 560,00

VV "17" -1 -1,000

VV "26" -1 -1,000

VV Součet -2,000

12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-4,000	150,00	-600,00
13	M	54914123	kování rozetové	kus	-4,000	304,00	-1 216,00
15	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	-38,000	700,00	-26 600,00
16	M	19416030	lišta mechanicky těsnící pro spodní hranu dveří	kus	-38,000	800,00	-30 400,00
17	K	766663915R	Úprava dveřních křídel podříznutí křídla	kus	-4,000	287,50	-1 150,00
18	K	766663920R	Úprava dveřních křídel zúžení	ks	-4,000	1 050,00	-4 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

3 - SO 03 Administrativa změny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-47 484,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-47 484,90	21,00%	-9 971,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-57 456,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

3 - SO 03 Administrativa změny

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-47 484,90

D PSV Práce a dodávky PSV -47 484,90

D 766 Konstrukce truhlářské -47 484,90

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 101,60	1 101,60
20	M	61162090	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970-2100mm	kus	1,000	5 600,00	5 600,00

VV 1 "1.13" 1,000
VV Součet 1,000

6	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-2,000	2 092,50	-4 185,00
7	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	-2,000	6 780,00	-13 560,00

VV "23" -1 -1,000
VV "24" -1 -1,000
VV Součet -2,000

12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	150,00	-150,00
13	M	54914123	kování rozetové	kus	-1,000	304,00	-304,00
15	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	-30,000	700,00	-21 000,00
16	M	19416030	lišta mechanicky těsnící pro spodní hranu dveří	kus	-30,000	800,00	-24 000,00
17	K	766663915R	Úprava dveřních křídel podříznutí křídla	kus	-1,000	287,50	-287,50
18	K	766663920R	Úprava dveřních křídel zúžení	ks	-1,000	1 050,00	-1 050,00
19	K	R1	Atypické provedení dveří - prodloužení v místě spodního pantu	kus	3,000	3 450,00	10 350,00

VV "25" 1 1,000
VV "20" 1 1,000
VV "19" 1 1,000
VV Součet 3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

4 - Označení místností a systém generálního klíče

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 495,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 495,00	21,00%	42 523,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 018,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1 stavby: "Výměna dveří v areálu SOŠ a SOU Roudnice nad Labem"

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Soupis:

4 - Označení místností a systém generálního klíče

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202 495,00

D PSV Práce a dodávky PSV 202 495,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 202 495,00

1	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	110,000	84,50	9 295,00
2	M	RMAT0001	cedulka s označením místnosti	kus	110,000	620,00	68 200,00
3	K	R1	Systém generálního klíče	kpl	1,000	125 000,00	125 000,00